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ФУДБАЛСКИОТ ТИМ НА ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ШАМПИОН НА БИЗНИС
ЛИГАТА

Со заеднички сили, спортски дух и многу позитивна енергија во големото
финале на Бизнис Лигата, фудбалскиот тим на ЛУКОИЛ Македонија ја освои
шампионската титула.

Благодарност до сите учесници за посветеноста и фер-плеј.


